Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

27 июля 2022 года

   №_ 39/184-V_

	Об уполномоченном представителе Чувашского регионального отделения Политической партии ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

Рассмотрев документы о назначении уполномоченного представителя Чувашского регионального отделения Политической партии ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ, представленные в Алатырскую районную территориальную избирательную комиссию, в соответствии с пунктом 5.2 статьи 22 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,

Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению назначение уполномоченным представителем Чувашского регионального отделения Политической партии ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ Петрова Эдуарда Геннадьевича.
2. Выдать уполномоченному представителю Чувашского регионального отделения Политической партии ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Алатырского района в сети Интернет.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова